A. Barcelona, AHSCSP, Manual Àpoques, (1463–1515), f. 96r.

a. Castejón 2001, II: 448–449 (doc. 266) ex A.

Sit omnibus notum quod ego Petrus Ycart, molerius, civis Barcinone,
confiteor et recognosco vobis discretis Michaeli Sala et Bernadino Soler,
notariis et procuratoribus hospitalis Sancte Crucis Barcinone, quod soluistis
et tradidistis michi numerando et in presentia notarii et testium
infrascriptorum illas duas libras, tres solidos et quatuor denarios
barcinonenses michi debitas ratione XVI lambordes, ad rationem duorum
solidorum et sex denariorum pro qualibet lamborda. Item, etiam, pro pretio
quatuor saumatarum lapidum de cubertores de tàpies, ad rationem decem
denariorum pro qualibet saumata per me vobis venditis ad opus dicti
hospitalis. Et ideo renuntiando excepcioni dicte peccunie non numerate et
non solute et doli, facio vobis in testimonium premissorum presentem
apocam de soluto.

Actum est hoc Barcinone, sexta decima die mensis marcii, anno a
nativitate Domini Millesimo quadrigentesirno nonagesirno tertio.

Sig+num Petri Ycart, predicti, qui hec laudo et firmo.
Testes: Petrus Guillermus Travesset, notarius, civis, et Jacobus

Ffranquesa, scriptor Barcinone.

b–39

1498, abril 8. Barcelona.

El mestre de cases Pau Mateu, reconeix rebre de part dels procuradors de
l’hospital, 11 lliures, 6 sous i 3 diners, per diversos jornals realitzats per ell
i els seus manobres, en els treballs de construcció de l’hospital.

A. Barcelona, AHSCSP, Manual Àpoques, (1463–1515), f. 126r.
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a. Castejón 2001, II: 463–464 (doc. 283) ex A.36

Sit omnibus notum quod, ego Paulus Mateu, magister domorum, civis
Barchinone, confiteor et recognosco vobis discretis Narcisso Sabater,
presbytero, beneficiato in Sede, et Michaeli Joanni, notario, civi dicte
civitatis, quod per manus vestri dicti Michaelis Joannis soluistis et tradidistis
michi realiter et de facto numerando coram notario et testibus infrascriptis
undecim libras sex solidos et tres denarios barcinonenses, michi solvere
pertinentes causibus et rationibus infrascriptis:

Racione quatuor jornalium ad \ expensum / ad racionem quatuor
solidorum pro jornal, decem octo solidos.

Etiam racione quatuor jornalium, ad racionem quatuor solidorum pro
jornal, decem septem solidos.

Quindecim solidos et novem denarios racione quatuor jornalium et
medii, ad racionem trium solidorum ex medii pro jornal.

Soluistis unam libram sexdecim solidos pro tribus manobres quos
deservierunt prima ebdomoda, ad racionem trium solidorum per jornal.

Sexdecim solidos pro quatuor jornalibus sine dietis, ad racionem quatuor
solidorum pro quolibet dieta.

Soluistis quatuordecim solidos pro quatuor jornalibus sine dietis ad
racionem trium solidorum et medii pro quolibet jornale.

Unam libram et quatuor solidos pro duobus manobres, ad racionem
trium solidorum.

Soluistis quatuor solidos et sex denarios pro uno jornale.
Soluistis alios sex solidos racione aliorum duorum jornalium
Quatuor solidos per duobus manobres.
Decem octo solidos pro sex jornalibus, ad racionem trium solidorum pro

jornal.
Decem octo solidos pro aliis sex jornalibus, ad racionem trium solidorum

pro jornal.
Etiam alios decem octo solidos pro alios sex jornalibus ad dictam racionem

trium solidorum.

36 La transcripció que s’adjunta, ha estat corregida i ampliada, en relació a la del citat

Josep Maria Roca.
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Duodecim solidos per un manobre, ad racionem duorum solidorum, qui
deservit pro una ebomoda. Et ideo renuntiando exceptioni dicte peccunie
non numerate et non solute et doli, facio vobis in testimonium premissorum
presentem apocam de soluto

Actum est hoc Barcinone, octava die mensis aprilis, anno a nativitate
Domini millesimo quadragentesimo nonagesimo octavo

Sig+num Pauli Mateu, predicti, qui hec laudo et firmo
Testes huius rei sunt: Joannes Sorts, mercator, et Petrus Guillelmus

Travesset, notarius, cives Barcinone.

b–40

1505, agost 28. Barcelona.

Trasllat del testament del prevere Simó Bernat Matoses, mitjançant el qual
fa donacions a diverses esglésies de la ciutat, entre les quals, la capella de
l’hospital de la Santa Creu. Igualment, també fa un llegat destinat a la
infermeria dels homes d’aquesta mateixa institució.

A. Barcelona, AHSCSP, Testaments, vol. I (1409–1560), ff. 41v–43r.

a. Roca 1920b, 8 , ex A.37

[f. 41v] (…) jatsia malalt de cos emperò per gràcia de Déu, en mon bon
seny sana y entrega memòria stant, fas y ordon mio darrer testament sive
darrera voluntat. Elegesch memessós y executadors del dit meu testament e
darrera voluntat mia, lo venerable mestre Pere Johan Mathoses, prevere
mestre en ars, e lo magnífich mossèn Jaume de Gualbes, ciutadà, e lo discret
mossèn Guilema Ramon Segarra prevera, rector de Piera, cosingermà meu,
als quals don plen poder de executar e complir aquest meu testament (…)
Elegesch sepultura general del meu cos fahedora en la sglésia del monastir
de les monges magdalenes, antigament anomenades penedides, en lo carrer
qui és davant l’altar maior de dita sglésia al qual jahien mon pare e mare e
mos predecessós. (…) E vull que los pobres infants e ignocens del spital,
sien demanats per acompanyar lo meu cos ab una candela dival encessa, e
que aquella offeran a la missa e quant serà soterrat sie dat al baciner del spital
qui vendrà ab los dits infants e ignocents per caritat (…). Item lex al